
MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISË
REPUBLIKA E SHQIPËRISË

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TË PRONARIT PËRFITUES

NIPT
Subjekti

K82403009G
HEC-i KABASH POROCAN

TË DHËNAT E PËRGJITHSHME TË SUBJEKTIT RAPORTUES

20-09-2022
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Data e fundit e regjistrimit të të dhënave të 
pronarit përfitues

B. Pronësia indirekte

B.1. Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes
Lloji i kontrollit Zotërues i të drejtave të votimit 25 % e më tepër

08-1941
ITALIAN
BRUNO BOLFO

Përqindja e pronësisë 50.04
Data e përcaktimit si pronar përfitues 25-10-1994

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 1
NIPT/NUIS
Subjekt DUFERCO ALBANIA

L91315014H

Forma Ligjore Shoqeri me pergjegjesi te kufizuar
100Përqindja e pronësisë

Roli

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 2
NIPT/NUIS
Subjekt DUFERCO ENERGIA SPA

03544070174

Forma Ligjore SHOQERI AKSIONARE
100Përqindja e pronësisë

Roli
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Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 3
NIPT/NUIS
Subjekt DUFERCO ITALIA HOLDING SPA

06081270636

Forma Ligjore SHOQERI AKSIONARE
99.99Përqindja e pronësisë

Roli

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 4
NIPT/NUIS
Subjekt DUFERCO PARTECIPATION HOLDING

B49308

Forma Ligjore SHOQERI AKSIONARE
100Përqindja e pronësisë

Roli

HISTORIKU I REGJISTRIMIT TË TË DHËNAVE TË PRONARIT PËRFITUES

Data e regjistrimit Ndryshimi i të dhënave të regjistruara

28-06-2021
Numri i çështjes: RPP2021062816543489682403009 
Për subjektin 'HEC-i KABASH POROCAN' me NIPT 
'K82403009G' është rregjistruar pronari përfitues:  
Paulin Jak Rranzi 

09-09-2022

Numri i çështjes: RPP2022090715534324182403009 
Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme në të dhënat e 
subjektit:  
Adresa ishte: ' Rruga ''Abdyl Frashëri'', EGT Tower, Kati 5, 
Tiranë, Njësia Bashkiake Nr.5.,Tirane,TIRANE,Tirane' u bë 
' Rruga Myrtezim Kellici, Pallati AL-FAM Shk 1, AP 5, 
Njesia Bashkiake nr 2, TIRANE,Tirane,TIRANE,Tirane' 
Administratori ishte: 'Domenico Vercelloti , Liljana Delia' u 
bë 'Domenico Vercelloti ' 
Email ishte: 'kontabilitet@teknova.al' u bë 
'besniktoro@xhaferaj.com' 
Numri i telefonit ishte: '0696013212' u bë '00355672040627' 
U shtua pronari përfitues 'BRUNO BOLFO' 

Është larguar pronari përfitues 'Paulin Rranzi' 

20-09-2022
Numri i çështjes: RPP2022091609561072882403009 
Është larguar pronari përfitues 'Lojola Marku' 

2/214/08/2023Data:
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